
Diese Anleitung ist nach unserem derzeitigen Kenntnis-
stand verfasst. Rechtliche Ansprüche auf Richtigkeit 
bestehen nicht. Technische Änderungen vorbehalten.

Sehen Sie auch in unserem Katalog 
oder im Internet unter www.touratech.com

 

DIN EN ISO 9001:2000 

Zertifikat 15 100 42285 

01-410-0170-0

These instructions are at our present level of 
knowledge.  Legal requirements for correctness do not 
exist.  Technical issues subject to change.

DE20080314
Januar 2010

Lieferumfang:

1 x Spannzylinder
1 x Hebel
1 x Spreizer
1 x Zylinderkopfschraube M8x35 A2
1 x Zylinderkopfschraube M5x16 A2

Anleitung: Ausbauhilfe Vorderachse
Husqvarna 250/310/450/510 TE 

                  

Instruction: Dismantling aid for the 
wheel shaft (front)
Husqvarna 250/310/450/510 TE

                  

January 2010

Contents:

1 x clamping cylinder
1 x lever
1 x spreader
1 x cylinder head screw M8x35 A2*
1 x cylinder head screw M5x16 A2*

*stainless steel

Achtung! Wichtige Hinweise

Alle Schraubverbindungen nach 50Km 
kontrollieren und nachziehen!

Bei zusätzlicher Verwendung von 
Original-Zubehör oder Zubehör anderer 
Hersteller auf Freigang, Passform und 
auf mögliche Kollisionen prüfen!

Attention: important tips, explanations

Check all screws after 50Km and 
retighten if necessary! 

When fitting with additional 
accessories, original or third-party, 
ensure a precise fit and check for 
possible interference!


	Seite1

